INDICAÇÃO Nº 570 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, gestão junto à empresa de ônibus para que seja destinado um micro-ônibus para fazer a linha que dá acesso à região próxima à Policlínica do Bairro São Geraldo e também ao Pronto Atendimento do Bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária, pois o usuário dessas instituições vêm encontrando dificuldades para chegarem até aos locais mencionados, uma vez que os ônibus das linhas desta região nunca acessaram às proximidades da policlínicas.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 12 de março de 2019.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

12 de março de 2019
)